financeiras da Companhia referentes ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2021;  
6.3. Aprovar, por unanimidade dos votos dos acionistas presentes, sem ressalvas, a destinação do resultado 
da Companhia apurado no exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2021, qual seja, um prejuízo 
líquido de R$ 147.241.248,02 (cento e quarenta e sete milhões, duzentos e quarenta e um mil, duzentos e 
quarenta e oito reais e dois centavos), integralmente à conta de Prejuízos Acumulados da Companhia; e  
6.4. Ratificar, nos termos aprovados na Assembleia Geral Extraordinária de 06 de maio de 2022 da 
Companhia, a eleição do Sr. Roberto de Rezende Barbosa, brasileiro, casado sobre o regime de separação